
1 
 

 

 

DELEĢĒŠANAS LĪGUMS Nr.73/2024/2.2-14 
 

Cēsīs, Cēsu novadā                                 Datums skatāms laika zīmogā 
 
 

Cēsu novada pašvaldība, reģ. Nr.90000031048, adrese – Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, 
turpmāk - Pašvaldība, kuras vārdā saskaņā ar Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajiem  noteikumiem 
Nr. 1 "Cēsu novada pašvaldības nolikums" rīkojas Cēsu novada domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs, 
turpmāk – Pašvaldība, un  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs", reģistrācijas Nr.44103026682, juridiskā 
adrese: Valmieras iela 6, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101, kuras vārdā saskaņā ar statūtiem darbojas valdes 
priekšsēdētājs Juris Markovs, turpmāk tekstā – Kapitālsabiedrība, no otras puses, abi kopā – Puses, un katrs 
atsevišķi - Puse, 

 
nolūkā gādāt par iedzīvotāju izglītību, nodrošinot iedzīvotāju tiesības iegūt izglītību drošā un      sakārtotā 

vidē, kā arī nodrošināt iedzīvotāju veselību veicinošus un izglītojošus aktīvās atpūtas un sporta pasākumus, 
attīstot profesionālo sportu un veidojot aktīva dzīvesveida tradīcijas pamatojoties uz  Cēsu novada domes 2019. 
gada 28. februāra lēmumu Nr. 83 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā un kustamā īpašuma nodošanu 
pārvaldījumā un bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību ,,CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS"" 
(protokols Nr.3, 25.p.) starp Pašvaldību un Kapitālsabiedrību 2019. gada 21. martā noslēgts Pārvaldīšanas 
līgumu Nr.248/2019/3-3-6 un 2019. gada 21. martā Vienošanās par Cēsu novada pašvaldības nekustama un 
kustama īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS 
CENTRS” nodotajās sporta bāzēs ar tām piederošo inventāru,   
 

un pamatojoties uz Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumu Nr.706 “Par deleģēšanas līguma 
slēgšanu ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs”” (protokols Nr.15), noslēdz šādu deleģēšanas līgumu, turpmāk – 
Līgums: 

 
I  Līguma priekšmets un vispārīgie noteikumi 

 
1. Pašvaldība slēdz deleģēšanas līgumu ar Kapitālsabiedrību par no  Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4., 

6., un 7.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – gādāt par iedzīvotāju izglītību un veselību  un 
veicināt sporta attīstību, izrietošus uzdevumus, nodrošināt Pašvaldības īpašumā esošo un pārvaldīšanā 
nodoto sporta bāzu un aktīvās atpūtas infrastruktūras objektus un to aprīkojumu pieejamību iedzīvotājiem, 
veicinot veselīgu dzīvesveidu, attīstot profesionālo sportu un iesaistot iedzīvotājus aktīvās atpūtas 
pasākumos, veidojot aktīva dzīvesveida tradīcijas:  
1.1. nodrošināt sporta bāzu pieejamību bez maksas Pašvaldības Finansējuma ietvaros: 

1.1.1. Pašvaldības dibinātām un atsevišķām valsts (Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola,  Vidzemes 
Tehnoloģiju un dizaina tehnikums) un privātajai izglītības iestādei (Cēsu Jaunā vidusskola) mācību 
un treniņu procesu nodrošināšanai atbilstoši izglītības iestāžu iesniegtiem sarakstiem un 
savstarpēji saskaņotiem grafikiem; 

1.1.2. Pašvaldību organizētiem sporta un kultūras pasākumiem, aktivitātēm; 
1.1.3. Pašvaldības policijas un Nacionālo Bruņoto spēku, Instruktoru skolas pārstāvjiem (bez maksas tikai 

āra sporta bāzēs);  
1.1.4. Iedzīvotāju individuālajiem apmeklējumiem veselīga dzīvesveida veicināšanai (bez maksas tikai 

āra sporta bāzēs). 
1.2. Pašvaldības teritorijā reģistrētām sporta biedrībām un nodibinājumiem nodrošināt sporta bāzu pieejamību 

atbilstoši Pašvaldības Sporta komisijas lēmumos noteiktai kārtībai un apmēram par atvieglotiem 
noteikumiem sporta bāzu izmantošanā (līdz 2021. gadam Pašvaldības domes lēmumi),  

viss kopā turpmāk – Uzdevums. 
2. Uzdevuma izpildi Kapitālsabiedrība nodrošina šādās sporta bāzēs (turpmāk – Sporta bāzes): 



2 
 

2.1. slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”, adrese “Lejas Luksti”, Vaives pagasts, Cēsu novads (āra sporta 
bāze), 

2.2. Cēsu Pilsētas stadionā Valmieras ielā 6, Cēsīs (āra sporta bāze),  
2.3. Cēsu Valsts ģimnāzijas teritorijā esošajā Cēsu Valsts ģimnāzijas stadionā Leona Paegles ielā 1, Cēsīs (āra 

sporta bāze),  
2.4. Cēsu Sporta kompleksā Piebalgas ielā 18, Cēsīs,  
2.5. Sporta namā “Cēsis”, Pūces ielā 2a, Cēsīs,  
2.6. Sporta zālē, Lapsu ielā 17, Cēsīs. 

 
3. Līguma 2. punktā minētie īpašumi ar tam piekrītošo inventāru ir nodots Kapitālsabiedrībai bezatlīdzības 

lietošanā Uzdevuma izpildes nodrošināšanai, izņemot līgumā 2.6.punktā noteikto īpašumu, kuru nomā 
Kapitālsabiedrība. 

4. Uzdevuma izpildei Pašvaldība katru gadu Kapitālsabiedrībai piešķir finanšu līdzekļus dotācijas veidā, kas 
paredzēti Uzdevumu izpildes nodrošināšanai (turpmāk – Finansējums).  
 

II  Pušu pienākumi, tiesības un atbildība 
 

5. Kapitālsabiedrība: 
5.1. nodrošina Līgumā 1. punkta noteiktajā kārtībā un apjomā savlaicīgu, kvalitatīvu, profesionālu, labas 

pārvaldības un mūsdienu prasībām atbilstošu Uzdevumu izpildi; 
5.2. saskaņā ar Iesniegumu likuma regulējumu sniedz atbildes uz saņemtajiem sarakstes dokumentiem; 
5.3. atbilstoši Līguma 6.8. punkta noslodzes grafika plānam nodrošina Sporta bāzu noslodzes uzskaiti; 
5.4. Uzdevumu izpildes ietvaros sniedz pakalpojumus par atlīdzību; 
5.5. maksas apmēru sniegtajam pakalpojumam nosaka atbilstoši Pašvaldības domes apstiprinātajam 

cenrādim1. Puses vienojas, ka šī Līguma ietvaros tiks piemērotas atlaides un atbrīvojumi no minētajā 
cenrādī uzrādītās pakalpojuma cenas Līguma 1.punktā norādītajā apmērā, kas tiks segtas no Līguma 
8. punktā noteiktā Finansējuma;  

5.6. saņemto maksu par sniegtajiem pakalpojumiem izmanto Uzdevumu izpildes nodrošināšanai; 
5.7. saņemot Pašvaldības Finansējumu, nodrošina tā nodalītu grāmatvedības uzskaiti un izlietošanu; 
5.8. Uzdevumu izpildes ietvaros sadarbojas ar valsts, pašvaldības institūcijām, citām sporta organizācijām;  
5.9. nekavējoties, bet ne vēlāk kā 7 (septiņu) dienu laikā, informē Pašvaldību, ja nevar nodrošināt pienācīgu 

un savlaicīgu Uzdevumu izpildi atbilstoši Līguma noteikumiem, vai tiek pārtraukta kāda Līguma 1.punktā 
noteikto Uzdevumu izpilde, norādot tā iemeslus. Kapitālsabiedrība turpina Uzdevumu izpildi līdz 
Pašvaldība pilnībā pārņem Uzdevumu izpildi atbilstoši Līguma noteikumu 32. punktam;  

5.10. nodrošina Pašvaldībai pieeju visai ar Līgumu saistītajai dokumentācijai, tai skaitā finanšu informācijai 
audita veikšanas nolūkā; 

5.11. Līguma 22.punkta noteiktā kārtībā sniedz pārskatus par Finansējuma izlietojumu, kā arī informāciju un 
paskaidrojumus par Uzdevuma izpildi; 

5.12. Nodrošina atsevišķu (nodalītu) grāmatvedības uzskaiti visiem ieņēmumiem un izdevumiem saistībā ar 
pārvaldes uzdevumu izpildi; 

5.13. Finansējuma izlietojumā Kapitālsabiedrība ievēro spēkā esošos normatīvos aktus, tajā skaitā Publisko 
iepirkumu likumu; 

5.14. Kapitālsabiedrība ir atbildīga par visām civiltiesiskām saistībām, ko tā uzņēmusies, sniedzot no Uzdevuma 
izrietošus pakalpojumus; 

5.15. Kapitālsabiedrība atlīdzina Pašvaldībai visus zaudējumus un izdevumus, kas Pašvaldībai radušies 
Kapitālsabiedrības prettiesiskas darbības vai bezdarbības, kā arī neizpildīta vai nepienācīgi izpildīta 
Uzdevuma rezultātā; 

5.16. Kapitālsabiedrība atbild par kompetento institūciju konstatētiem pārkāpumiem Uzdevumu izpildes 
ietvaros; 

5.17. nodrošināt informācijas pieejamību un komunikāciju  par Uzdevumu izpildi ar plašsaziņas līdzekļu un 
sociālo tīklu starpniecību. 

 
1 skatīt Līguma pielikumu Nr. 1 “Pašvaldības deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros izrietošie maksas pakalpojumi un to 
cenrādis” 



3 
 

 
 

6. Pašvaldība: 
6.1. uzrauga un kontrolē Līguma izpildi, Uzdevuma ietvaros sniegto pakalpojuma apjomu, saturu, kvalitātes 

atbilstību Līguma nosacījumiem; 
6.2. nodrošina Kapitālsabiedrības darbību Uzdevumu izpildē, apkopo iesniegtos pārskatus un ziņojumus 

(paskaidrojumus) un izvērtē Uzdevuma izpildes kvalitāti atbilstoši Līguma 19. punktā izvirzītajiem 
kritērijiem; 

6.3. konstatējot Līguma nepienācīgu izpildi vai neatbilstību tā izpildes kvalitātes kritērijiem, Pašvaldība ne vēlāk 
kā 10 (desmit) darba dienu laikā no konstatācijas brīža, informē Kapitālsabiedrību, iesniedzot pretenziju. 
Kapitālsabiedrība 5 (piecu) darba dienu laikā sniedz paskaidrojumus uz izteiktajām pretenzijām; 

6.4. uzdod Kapitālsabiedrībai veikt nepieciešamās darbības Uzdevumu izpildes uzlabošanai, un ja 
nepieciešams sekmē Uzdevumu izpildei nepieciešamo saskaņojumu un atļauju saņemšanu 
Kapitālsabiedrībai; 

6.5. pēc pieprasījuma sniedz Kapitālsabiedrībai Uzdevuma izpildei nepieciešamo informāciju, kā arī veicina 
Pušu sadarbību; 

6.6. īsteno citas tiesības un pienākumus, kas izriet no Līguma un atbilst Pašvaldības kompetencei           un ir 
nepieciešami pārraudzības nodrošināšanai;  

6.7. informē vietējos iedzīvotājus par Uzdevuma izpildes ietvaros sniedzamajiem pakalpojumiem un to 
saņemšanas kārtību; 

6.8. Pašvaldības Centrālās administrācijas Sporta koordinators (turpmāk – Sporta koordinators) sadarbībā ar 
Kapitālsabiedrību izvērtē izglītības iestāžu sporta, aktīvā dzīvesveida vai kultūras pasākumu iespēju 
nodrošināšanu Pašvaldībā un apstiprina Sporta bāzes noslogotības grafiku2 saskaņā ar Pašvaldības 
noteikto kārtību;  

6.9. Pašvaldība ir atbildīga par tās funkciju, kurās ietilpst Uzdevumi, izpildi kopumā – gādāt par iedzīvotāju 
izglītību un veselīgu dzīvesveidu un sportu. 

 
III Savstarpējo norēķinu kārtība un finanšu resursu piešķiršanas noteikumi 

 
7. Kapitālsabiedrība Uzdevumu finansē no Līgumā noteiktajā kārtībā piešķirtajiem līdzekļiem (Finansējums) un 

pakalpojumu sniegšanas gūtajiem līdzekļiem (maksas pakalpojumi). 
8. Finansējums Uzdevuma izpildes nodrošināšanai laika periodā no Līguma noslēgšanas dienas līdz 2024. gada 

31.decembrim ir 600 763,00 EUR (seši simti tūkstoši septiņi simti sešdesmit trīs euro, 00 centi). Periodā no 
2025.gada 1.janvāra līdz 2027.gada 18.maijam Pašvaldība katru gadu budžetā ieplāno un apstiprina 
Kapitālsabiedrībai Uzdevuma izpildei nepieciešamo Finansējumu, ja ir izpildīti Līguma 9. punkta nosacījumi. 
Pašvaldības piešķirto Finansējumu katram nākamajam gadam Puses noformē Līguma 28. punkta noteiktajā 
kārtībā. 

9. Uzdevumu finansē no Pašvaldības piešķirtā Finansējuma šādā kārtībā: 
9.1. Kapitālsabiedrība atbilstoši Līguma 5.3. un 6.8. punktiem iesniedz Pašvaldībai finanšu pārskatu par 

Uzdevuma īstenošanas izmaksām, kas ir izdevumi par Uzdevuma izpildei izmantotajām Sporta bāzēm. 
Finanšu pārskatu aprēķins iesniedzams par kalendāro ceturksni līdz nākamā mēneša 15.datumam; 

9.2. Pašvaldība Finansējumu par kalendāro mēnesi pārskaita 10 (desmit) darba dienu laikā saskaņā ar 
iesniegto naudas plūsmas grafiku pēc rēķina saņemšanas.  

9.3. Kapitālsabiedrība Pašvaldībai Līguma 22. punktā noteiktajā kārtībā sniedz pārskatus par piešķirtā 
Finansējuma izlietojumu. 

10. Pašvaldība reizi gadā veic pārbaudi par Kapitālsabiedrībai iedalītā Finansējuma izlietojumu un tā atbilstību 
piešķirtajam mērķim. Ja piešķirtais Finansējums pilnībā vai daļēji nav izlietots atbilstoši piešķiršanas 
mērķiem, Kapitālsabiedrība to atmaksā Pašvaldības budžetā 10 (desmit) dienu laikā no attiecīgā Pašvaldības 
paziņojuma saņemšanas. Ja Finansējuma atmaksa saimnieciskā gada ietvaros būtiski apdraud kvalitatīvu 
pakalpojumu nodrošināšanu iedzīvotājiem, Pašvaldība var slēgt vienošanos Līguma 28. punkta noteiktajā 
kārtībā par Finansējuma atmaksu ilgākā laika periodā, kas nepārsniedz līguma 27. punktā noteikto termiņu. 

 
2 Skatīt Līguma pielikumu Nr. 2 “Sporta bāzes noslogotības grafiks ” 
 



4 
 

11. Gadījumā, ja Pašvaldības piešķirtais Finansējums vai tā daļa netiek izlietota, tad atbilstoši tam, kā lēmusi 
Pašvaldība Kapitālsabiedrība atmaksā neizlietoto Finansējumu Pašvaldības budžetā vai par neizlietotā 
Finansējuma apmēru tiek samazināts nākamajā gadā piešķiramo finanšu līdzekļu apmērs. 

 
IV Kapitālsabiedrības darbības uzraudzība 

 
12. Kapitālsabiedrība Līguma izpildes ietvaros ir Pašvaldības, tai skaitā Sporta koordinatora pārraudzībā. Līguma 

izpildes kontroli par finanšu līdzekļu izlietojumu veic Pašvaldības pilnvarotās personas. 
13. Kapitālsabiedrībai ir pienākums ievērot Pašvaldības, tai skaitā Sporta koordinatora norādījumus un 

ieteikumus, kas vērsti uz Uzdevuma izpildes nodrošināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām, novērst to 
sekas, kā arī atbilstoši Pašvaldības rīkojumam Kapitālsabiedrībai ir pienākums pieņemt lēmumu, lai 
pārtrauktu prettiesisku bezdarbību, mazinātu vai novērstu prettiesiskas bezdarbības sekas. 

14. Pašvaldība ir tiesīga veikt pārbaudes par Kapitālsabiedrībai piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu un 
Uzdevuma izpildes atbilstību Līguma ietvaram.  

15. Sporta koordinators, pārraugot Kapitālsabiedrības darbību Uzdevumu izpildē: 
15.1. ir tiesīga pieprasīt no Kapitālsabiedrības visu nepieciešamo informāciju un paskaidrojumus par 

Uzdevumu izpildi; 
15.2. apkopo Kapitālsabiedrības iesniegtos pārskatus; 
15.3. veic Uzdevumu izpildes kontroli un novērtē Uzdevumu izpildes kvalitāti saskaņā ar Līguma 19. punktā 

minētajiem kvalitātes novērtējuma kritērijiem; 
15.4. īsteno citas tiesības un pienākumus, kas izriet no Līguma, atbilst Pašvaldības kompetencei un ir 

nepieciešami pārraudzības nodrošināšanai. 
16. Ja Kapitālsabiedrības prettiesiskas rīcības, bezdarbības vai nepienācīga Uzdevuma izpildes rezultātā tiek 

nodarīti zaudējumi trešajai personai un zaudējumu atlīdzinājuma pieprasījums tiek vērsts pret Pašvaldību, 
Kapitālsabiedrība Pašvaldībai zaudējumus atlīdzina regresa kārtībā. 

17. Puses nodrošina, ka tās veiktās personas datu apstrādes ir atbilstošas spēkā esošajiem normatīvajiem 
aktiem, kā arī uzņemas pilnu atbildību par veikto personas datu apstrādi. 

 
V Uzdevumu izpildes kvalitātes novērtējuma kritēriji. 

 
18. Kapitālsabiedrības darbību Sporta koordinators vērtē pēc kritērijiem, kas raksturo uzdevumu izpildi pienācīgā 

kvalitātē un apmērā, Kapitālsabiedrības darbības atbilstību normatīvajiem aktiem un labas pārvaldības 
principiem. 

19. Uzdevumu izpildes kvalitāti Sporta koordinators novērtē atbilstoši šādiem novērtējuma kritērijiem: 
19.1. pakalpojumu saņēmēju apmierinātība, ko noskaidro, ievērojot pakalpojuma saņēmēju viedokļu vērtējumu 

rezultātus; 
19.2. Sporta bāžu noslodzes plāna īstenošanas efektivitāte (bāžu plānotās un faktiskās noslodzes salīdzinājums 

atbilstoši līguma 5.3.punktam);  
19.3. konstatēto pārkāpumu, saņemto sūdzību vai pozitīvo atsauksmju skaits un saturs (pamatotība); 
19.4. sadarbība ar valsts, pašvaldības institūcijām, citām sporta organizācijām;  
19.5. informācijas pieejamība par Uzdevumu ietvaros sniegtajiem pakalpojumiem (informācijas veidi, saturs, 

Kapitālsabiedrības tīmekļvietnes apmeklētāju skaits); 
19.6. savlaicīgu, kvalitatīvu pārskatu un citas pieprasītās informācijas iesniegšana (saturs, iesniegšanas termiņš).  

20. Kapitālsabiedrības darbības rezultātus Sporta koordinators izvērtē 1 (vienu) reizi gadā kopā ar Līguma 22. punktā 
noteiktajiem pārskatiem. 

 
VI Pārskatu un ziņojumu sniegšanas kārtība 

 
21. Pārskatā par Līguma izpildi un finanšu resursu izlietojumu Kapitālsabiedrība atspoguļo attiecīgajā laikposmā 

veiktā Uzdevuma izpildi, kā arī sniegto pakalpojumu kvantitatīvos rādītājus (sporta zāles noslodze un sniegtie 
maksas pakalpojumi, atbrīvojumi) un Finansējuma resursu izlietojumu. 

22. Kapitālsabiedrība sniedz Sporta koordinatoram šādus pārskatus: 
22.1. pēc kalendārā ceturkšņa beigām, līdz nākamā mēneša 15.datumam, pārskatu par Kapitālsabiedrības 



5 
 

finanšu resursu izlietojumu iepriekšējā ceturksnī3; 
22.2. pēc kalendārā ceturkšņa beigām, līdz nākamā mēneša 15.datumam, pārskatu par iepriekšējā ceturksnī 

Līguma ietvaros īstenotajiem Uzdevumiem4. 
23. Līguma 22. punktā noteiktos pārskatus par decembra mēnesi Kapitālsabiedrība Pašvaldībai iesniedz līdz katra 

gada 15. decembrim, norādot paveikto un plānoto Uzdevumu izpildē, kā arī izlietoto un apgūstamo finanšu 
resursu Finansējumā. 

24. Ja Uzdevumu izpilde nav veikta atbilstoši Līgumā noteiktajām prasībām, pārskatā ietverams skaidrojums par 
neizpildes iemesliem, iekļaujot pamatojumu (ja ir) par objektīviem attaisnojošiem apstākļiem, kas apliecina, 
ka neizpildes rašanās iemesli nav bijuši atkarīgi no Kapitālsabiedrības darbības un tā tos nav varējusi ietekmēt, 
kā arī norāda neizpildes ietekmi uz Uzdevumu izpildi kopumā un priekšlikumus turpmākajai rīcībai attiecībā 
uz Uzdevumu izpildes sasniedzamo rezultatīvo radītāju sasniegšanu.  

25. Sporta koordinatoram ir tiesības pieprasīt un saņemt no Kapitālsabiedrības ziņojumus un pārskatus par 
Uzdevuma izpildi jebkurā laikā, pieprasījumā norādot, kāda informācija Pašvaldībai nepieciešama un termiņu 
kādā tā sniedzama. 

26. Pašvaldībai, tai skaitā Sporta koordinators pēc pārskata saņemšanas ir tiesības, par to 7 (septiņas) dienas 
iepriekš rakstiski brīdinot Kapitālsabiedrību, veikt revīziju par Uzdevumu izpildi, ko veic Pašvaldības 
pilnvarotās personas. 

 
 VII Līguma spēkā stāšanās un grozījumi 

 
27. Līgums stājas spēkā ar Pušu parakstīšanas brīdi un ilgst līdz 2027. gada 18. maijam. Beidzamā aprīļa un maija 

pārskatu un ziņojumu par Uzdevuma izpildi iesniedz līdz 2027.gada 15.jūnijam. 
28. Puses ir tiesīgas pagarināt Līguma termiņu, vai izdarīt citus grozījumus Līgumā, savstarpēji vienojoties, ja par 

to ir pieņemts attiecīgs Pašvaldības domes lēmums.  
29. Līguma grozījumi pēc to abpusējas parakstīšanas stājas spēkā un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 
30. Ar priekšlikumiem par Līguma grozījumiem Puses viena otru iepazīstina: 

30.1. ne vēlāk kā vienu mēnesi pirms grozījumu izdarīšanas; 
30.2. ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms grozījumu izdarīšanas, ja grozījumi saistīti ar Līguma termiņa       izmaiņām. 

31. Katra no Pusēm ir tiesīga vienpusēji uzteikt Līgumu, norādot iemeslu, rakstveidā paziņojot par to otrai Pusei 
trīs mēnešus iepriekš. 

32. Līgums ir spēkā līdz Līguma 27. punktā noteiktajam termiņam. Izbeidzoties Līgumam, Puses sagatavo 
savstarpējo norēķinu aktu. 

 
 
 

 VIII Noslēguma jautājumi 
 
33. Kapitālsabiedrība apņemas līdz 2024. gada 15.februārim iesniegt Pašvaldībai visas ar 2022. gada 

30. decembrī noslēgtā Deleģēšanas līguma Nr. 1633/2022/2.2-9 saistītās atskaites un tus. 
34. Līgums neietekmē Pušu tiesības slēgt sadarbības, pilnvarojuma vai citus līgumus, kā arī līdz šim noslēgto 

līgumu spēkā esamību. 
35. Kādam no Līguma noteikumiem zaudējot spēku normatīvo aktu izmaiņu gadījumā, Līgums nezaudē spēku 

tā pārējos punktos, izņemot tādus normatīvo aktu grozījumus, kas atceļ Līguma noslēgšanas 
pamatnoteikumus. Normatīvo aktu izmaiņu gadījumā Pusēm ir pienākums Līgumu piemērot atbilstoši spēkā 
esošo normatīvo aktu prasībām. 

36. Visus strīdus un domstarpības, kas rodas Līguma izpildes laikā, Puses risina savstarpējo sarunu ceļā. Strīdi 
un domstarpības, par kurām nav panākta vienošanās sarunu ceļā, tiek izskatīti normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

37. Nekādas mutiskas vienošanās vai argumenti, kas izteikti Līguma sastādīšanas laikā un nav iekļauti Līguma 
noteikumos, netiek uzskatīti par Līguma noteikumiem. 

38. Līgums sagatavots un parakstīts latviešu valodā. Līgums elektroniska dokumenta veidā tiek parakstīts ar 

 
3 Skatīt Līguma pielikumu Nr. 3 “FINANŠU PĀRSKATS” 
4 Skatīt Līguma pielikumu Nr. 4 “SIA “Pārskats par deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi” 



6 
 

drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu. Līguma un tā pielikumu abpusējas parakstīšanas datums ir 
pēdējā parakstītāja laika zīmoga datums un laiks. 

39. Līgums satur šādus pielikumus, kas ir Līguma neatņemamas sastāvdaļas: 
39.1. pielikums Nr. 1 “Pašvaldības deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros izrietošie maksas pakalpojumi un 

to cenrādis”; 
39.2. pielikums Nr. 2 “Sporta bāzes noslogotības grafiks” 
39.3. pielikums Nr. 3 “FINANŠU PĀRSKATS”;  
39.4. pielikums Nr. 4 “Pārskats par deleģētā pārvaldes uzdevuma izpildi” 

 
40. Līdzēju rekvizīti un paraksti: 
  

 
CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA    SIA “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS" 
Reģ. Nr.90000031048    Reģ. Nr.44103026682 
Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu nov., LV-4101   Valmieras iela 6, Cēsis,  Cēsu nov., LV-4101,  
Banka: AS SEB banka     Banka: A/S SWEDBANK  
kods: UNLALV2X    kods: HABALV22 
Konta Nr. LV51UNLA0004013130835   Konta Nr.LV12HABA0551002829097 
 
_____________________________  ___________________________  
Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs   Valdes priekšsēdētājs J.Markovs 

 

 

 
  



7 
 

 

Pielikums Nr. 1 

 Deleģēšanas līgumam  Nr.73/2024/2.2-14 
 

Pašvaldības deleģētā pārvaldes uzdevuma ietvaros izrietošie maksas pakalpojumi un to cenrādis 
 

1. Noteikt šādu sporta kompleksa, Piebalgas ielā 18, Cēsis, Cēsu nov., pakalpojuma maksu par vienu 
mērvienību sporta kompleksa noteiktajā darba laikā: 

 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība  
Cena (bez PVN) 
EUR 

Cenā iekļauts 

1.1. visa sporta zāle mācību procesa 
nodrošināšanai  h 51,23 ģērbtuves 

1.2. sporta zāles 1/3 laukuma mācību 
procesa nodrošināšanai  h 17,08 ģērbtuves 

1.3. aerobikas zāle mācību procesa 
nodrošināšanai  h 6,74 ģērbtuves 

1.4. trenažieru zāle mācību procesa 
nodrošināšanai  h 17,24 ģērbtuves 

1.5. zāles iekārtošana florbola 
sacensībām (grīdas ieklāšana un 
tribīņu izvietošana) 

1 reize 183,75  

1.6. telpas treniņa procesa 
organizēšanai un izglītības 
programmas nodrošināšanai ar 
komunālajiem maksājumiem 
Cēsu pilsētas Sporta skolai 

m2/mēnesī 6,70  

1.7. telpu izglītības programmas 
īstenošanai ar komunālajiem 
maksājumiem Cēsu Valsts 
ģimnāzijai 

m2/mēnesī 6,70  

1.8. viss komplekss h 65,98  

 
2. Noteikt šādu sporta nams „Cēsis” Pūces ielā 2a, Cēsis, Cēsu novads, pakalpojumu maksu par vienu 

mērvienību sporta zāles noteiktajā darba laikā: 

Pakalpojuma nosaukums 
Mērvienība Cena (bez PVN) 

EUR 
Cenā iekļauts 

2.1. sporta zāle mācību procesa 
nodrošināšanai  h 24,96 ģērbtuves 

2.2. telpu izglītības programmas 
īstenošanai ar komunālajiem 
maksājumiem Draudzīgā 
Aicinājuma Cēsu Valsts ģimnāzijai 

m2/mēnesī 7,01  

 



8 
 

3. Noteikt šādu sporta zāles Lapsu ielā 17, Cēsis, Cēsu novads, pakalpojumu maksu par vienu mērvienību 
sporta zāles noteiktajā darba laikā: 

Pakalpojuma nosaukums 
Mērvienība Cena (bez PVN) 

EUR 
Cenā iekļauts 

3.1. sporta zāle mācību procesa 
nodrošināšanai  h 20,15 ģērbtuves 

3.2. telpu treniņa procesa 
nodrošināšanai ar komunālajiem 
maksājumiem Cēsu pilsētas Sporta 
skolai  

m2/mēnesī 5,09  

 
4. Noteikt šādu sporta kompleksa, Piebalgas ielā 18, Cēsis, Cēsu nov., sporta nams „Cēsis” Pūces ielā 2a, Cēsis, 

Cēsu nov., un sporta zāles Lapsu ielā 17, Cēsu, Cēsu nov., pakalpojumu maksu sporta kompleksa un sporta 
zāļu noteiktajā darba laikā: 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība (pakalpojuma periods) Cena (bez PVN) EUR 

4.1. sacensību vai pasākumu vietas 
iekārtošana (tai skaitā tribīņu 
izvietošana) 

Tehniskais darbinieks 1 h darba dienās 15,00 

4.2. sacensību vai pasākumu vietas 
iekārtošana (tai skaitā tribīņu 
izvietošana) 

Tehniskais darbinieks 1 h svētku dienā 30,00 

 
5. Noteikt šādu Stadiona L.Paegles ielā 1, Cēsis, Cēsu novads, pakalpojumu maksu par vienu mērvienību 

noteiktajā darba laikā: 

Pakalpojuma nosaukums Mērvienība Cena (bez PVN) EUR 

5.1. Stadions mācību procesa 
nodrošināšanai un iedzīvotājiem 
veselīga dzīvesveida veicināšanai 

h 4,66 

 
6. Noteikt šādu slēpošanas un biatlona centrā “Cēsis”, "Lejas Luksti", Vaives pagasts, Cēsu novads 

pakalpojumu maksu par vienu mērvienību noteiktajā darba laikā: 

Pakalpojuma nosaukums 
Mērvienība Cena (bez 

PVN) EUR 
Cenā iekļauts 

6.1. Sporta bāze mācību procesa 
nodrošināšanai un iedzīvotāju 
veselīga dzīvesveida veicināšanai  

h 23,37 

sporta bāzes 
infrastruktūra 

 
7. Noteikt šādu Stadiona Valmieras ielā 6, Cēsis, Cēsu novads, pakalpojumu maksu par vienu mērvienību 

noteiktajā darba laikā treniņa procesa organizēšanai un izglītības programmas nodrošināšanai, iedzīvotāju 
veselīga dzīvesveida veicināšanai: 

Pakalpojuma nosaukums 
Mērvienī

ba 
Cena (bez 
PVN) EUR 

Cenā iekļauts 

7.1. Viss stadions iedzīvotājiem veselīga 
dzīvesveida veicināšanai h 31,13 ģērbtuve, duša, tribīnes 



9 
 

7.2. Viss futbola laukums treniņprocesa 
nodrošināšanai  h 13,44 ģērbtuve, duša, tribīnes 

7.3. 1/2 futbola laukums treniņprocesa 
nodrošināšanai  h 6,72 ģērbtuve, duša, tribīnes  

7.4. Multispēļu laukums treniņprocesa 
nodrošināšanai h 2,22 ģērbtuve, duša, tribīnes 

7.5. Pludmales volejbola laukums treniņprocesa 
nodrošināšanai h 

3,30 
 

ģērbtuve, duša, tribīnes 

7.6. Vieglatlētikas sektors treniņprocesa 
nodrošināšanai h 10,93 ģērbtuve, duša, tribīnes 

 
Pielikums Nr.2 

Deleģēšanas līgumam Nr.73/2024/2.2-14 
 

SPORTA BĀZU NOSLODZES GRAFIKS 
 
https://www.occesis.lv/sporta-pasakumi/noslodze/ 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.occesis.lv/sporta-pasakumi/noslodze/


10 
 

Pielikums Nr.3  
Deleģēšanas līgumam Nr.73/2024/2.2-14 

 
FINANŠU PĀRSKATS 

 

Klasifi
kācija
s kodi 

Pozīcijas nosaukums  
Gada plāns 

2024 

Faktiskie ienākumi/izdevumi EUR 

1.cet. 2.cet 3.cet. 4.cet. 

IENĀKUMU KOPSUMMA BEZ PVN      

 COC budžetā saņemtais finansējums       

 Ieņēmumi no sniegtajiem maksas pakalpojumiem:      

 Ieņēmumi no sporta biedrībām, kuras saņem 
atvieglojumus 

     

       

       

       
KOPĒJO IZDEVUMU KOPSUMMA AR PVN      
 PAMATDARBĪBAS IZDEVUMU KOPSUMMA      

 Atalgojums      

 Darba devēja VSAOI, sociāla rakstura pabalsti un 
kompensācijas 

     

       

 Preces un pakalpojumi      

  Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi      

 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem (atšifrēt)      

       

 Iestādes administratīvie un ar iestādes darbības 
nodrošināšanu saistītie izdevumi (atšifrēt) 

     

       

 Remonta darbi un iestādes uzturēšanas pakalpojumi 
(atšifrēt) 

     

       

       
       

 Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un 
inventārs 

     

 Biroja preces un inventārs      
 Kurināmais un enerģētiskie materiāli      

       

 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli      

 Pārējās preces      

       

 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi      

       

 Pamatkapitāla veidošana      

       

 Naudas līdzekļi(izmaiņas)      

       

       

 IZDEVUMU KOPSUMMA AR PVN      

 DELEĢĒŠANAS APJOMA PLĀNOTĀ    KOPSUMMA AR PVN      

 

 



11 
 

 

Pielikums Nr.4 

Deleģēšanas līgumam Nr.73/2024/2.2-14 

SIA “Cēsu olimpiskais centrs” 

Pārskats par deleģētā uzdevuma izpildi 

Par periodu no 20__.gada ___._____ - līdz __.______ 

Deleģētais pārvaldes uzdevums 

Pakalpojuma saņēmēju 
apmierinātība (veiktās 
aptaujas un rezultātu 
apkopojums)  

 
Konstatēto pārkāpumu, 
saņemto sūdzību vai 
pozitīvo atsauksmju 
skaits un saturs 
(pamatotība) 

 

Sadarbība ar citām 
organizācijām (veiktās 
sadarbības) 

Sporta bāžu plānotās 
un faktiskās noslodzes 
salīdzinājums 
(apraksts, vai plānotās 
noslodzes stundas 
izmantotas. Ja nē, tad 
minēt iemeslu) 
Pievienot noslodzes 
grafiku (pielikums 
Nr.2). 

1.1. Nodrošināt sporta bāzu pieejamību bez 
maksas Pašvaldības Finansējuma ietvaros: 

 

- Pašvaldības izglītības iestādēm mācību un 
treniņu procesu nodrošināšanai atbilstoši 
izglītības iestāžu iesniegtiem sarakstiem un 
savstarpēji saskaņotiem grafikiem (Cēsu 
pilsētas Sporta skola, Alfrēda Kalniņa Cēsu 
Mūzikas vidusskola,  Vidzemes Tehnoloģiju un 
dizaina tehnikums, Cēsu Jaunā vidusskola); 

 

  

  

- Pašvaldību organizētām sporta un kultūras 
pasākumiem, aktivitātēm; 

 
  

  

- Pašvaldības policijas un Nacionālo Bruņoto 
spēku, Instruktoru skolas pārstāvjiem (bez 
maksas tikai āra sporta bāzēs);  

 

  

  



12 
 
 

- Iedzīvotāju individuālajiem apmeklējumiem 
veselīga dzīvesveida veicināšanai (bez maksas 
tikai āra sporta bāzēs). 

 

  

  

- Pašvaldības teritorijā reģistrētām sporta 
biedrībām un nodibinājumiem 

  
  

1.2. Pašvaldības teritorijā reģistrētām sporta 
biedrībām un nodibinājumiem nodrošināt 
sporta bāzu pieejamību atbilstoši 
Pašvaldības Sporta komisijas lēmumos 
noteiktajā kārtībā un apmērā (līdz 2021. 
gadam Pašvaldības domes lēmums). 

  

  


